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Wettkampf 33 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2013: 01:31,00   2012: 01:19,00   2011: 01:13,50   2010: 01:10,00   2009: 01:08,00   2008: 01:06,00   2007: 01:04,00   2006: 01:03,00
Offen: 01:00,00

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Philipp Klinkowski 2013 SG Dortmund 01:19,21 181
2. Elias Braunke 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:25,30 145
3. Henri Faber 2013 TuS Dortmund-Brackel 01:25,87 142
4. Malte Weinert 2013 SG Siegen 01:26,15 141
5. Paul-Luca Nienaber 2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:26,61 138
6. Leon Reber 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:30,10 123
7. Ben Grigoryan 2013 SG Ruhr 01:31,72 116 EnM

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Paul Reuker 2012 SG Dortmund 01:12,56 235
2. Noah Masiello 2012 SG Wassersport Iserlohn 01:13,66 225
3. Ian Kowalski 2012 VfL Kemminghausen 01:15,12 212
4. Lian Fynn Niehaus 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:15,92 206
5. Niklas Reuß 2012 Teutonia Lippstadt 01:16,47 201

abgemeldet
Max Simon 2012 Wfr. TuRa Bergkamen

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Daniel Merkle 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:05,65 318
2. Emil Schultebraucks 2011 TuS Dortmund-Brackel 01:08,34 282
3. Thilo Rehrmann 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:08,64 278
4. Jonah Welnic 2011 SG Ruhr 01:10,03 262
5. Jakob Ungemach 2011 SSV Meschede 01:20,53 172 EnM

disqualifiziert
Paul Böck 2011 SSC Hörde 54/58 e.V. EnM

Der Sportler hat bei der 50m Wende die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:31
Till Rossmanek 2011 TuS Sundern EnM

Der Sportler hat bei der 75m Wende die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:35

abgemeldet
Julian Schulz 2011 SV Blau-Weiß Bochum

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Justus Voß 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:01,49 387
2. Dmitrii Stetsenko 2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:03,88 345
3. Bastian Schmittinger 2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:04,49 336
4. Adrian Gusseva 2010 Sport Union Annen 01:05,16 325
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
5. David Metzger 2010 VfL Kemminghausen 01:06,34 308
6. Justus Garn 2010 SG Lünen 01:07,87 288
7. Manuel Ludenia 2010 SV08 Werdohl 01:10,26 259 EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Viktor Luft 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:57,53 473
2. Aaron Jason Krause 2009 SG Lünen 01:00,34 410
3. Lennie Gerke 2009 TuS Sundern 01:00,45 408
4. Nikita Bashtovy 2009 SG Lünen 01:01,27 391
5. Maximilian Stagis 2009 SG Eintracht Ergste 01:03,17 357
6. Jan Melcher 2009 TuS Sundern 01:04,27 339
7. Robin Kieseier 2009 TuS Dortmund-Brackel 01:04,89 329
8. Frederik Klump 2009 SG Siegen 01:05,82 316
9. Max Zimmermann 2009 Teutonia Lippstadt 01:06,75 303
10. Jasper Wojciech Meis 2009 SV Schwerte 06 01:07,09 298
11. Ole Schößer 2009 SG Ruhr 01:08,86 276 EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Elia Irle 2008 SG Siegen 00:56,64 496
2. Maximilian Mai 2008 VfL Kemminghausen 00:56,97 487
3. Jannik Hohmeister 2008 Wasserfreunde Finnentrop 01:01,06 396
4. Sammy Pericic 2008 SC Hellas Wanne-Eickel 01:01,92 379
5. Noah Gallisch 2008 TV Grüne Linde 1901 01:03,88 345

abgemeldet
Fahid Neumann 2008 SG Lünen
Jordan Tyler Kribber 2008 SG Siegen

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Ben Vathauer 2007 VfL Kemminghausen 00:56,49 500
2. Erik Wagner 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:58,85 442
3. Joost Neumann 2007 SG Lünen 00:59,00 438
4. Maximilian Wolf 2007 SV Bieber 67 Lendringsen 01:00,58 405
5. Stipe Tarle 2007 SG Dortmund 01:00,70 403
6. Jonas Garn 2007 SG Lünen 01:00,72 402
6. Julian Samen 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:00,72 402
6. Lucius Deseniß 2007 SG Lünen 01:00,72 402
9. Luis Gehle 2007 SG Wassersport Iserlohn 01:00,85 400
10. Falk Hermann 2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:00,85 400
10. Luis Liehr 2007 Schwimmverein Kamen 1891 01:00,85 400

disqualifiziert
Deniz Arlt 2007 SG Wassersport Iserlohn EnM

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:41

abgemeldet
Jonas Schröter 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
Nikita Weiß 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Jacob Gerke 2006 TuS Sundern 00:56,06 511
2. Tim Hartmann 2006 SG Siegen 00:57,10 484
3. Moritz Kröner 2006 SV Hagen 1894 01:00,26 412
4. Nikolay Shinkarev 2006 TuS Dortmund-Brackel 01:00,65 404
5. Julian Geck 2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:01,42 389

abgemeldet
Till Rüther 2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.
Tom Dornfeld 2006 SG Dortmund

Vorlaufwertung Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jacob Gerke 2006 TuS Sundern 00:56,06 511
2. Ben Vathauer 2007 VfL Kemminghausen 00:56,49 500
2. Max Plässer 2005 TuS Dortmund-Brackel 00:56,49 500
4. Elia Irle 2008 SG Siegen 00:56,64 496
5. Maximilian Mai 2008 VfL Kemminghausen 00:56,97 487
6. Tim Hartmann 2006 SG Siegen 00:57,10 484
7. Florian Renzing 1993 SG Wassersport Iserlohn 00:57,28 479
7. Sebastian Grob 2004 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:57,28 479
9. Viktor Luft 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:57,53 473
10. Erik Wagner 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:58,85 442
11. Joost Neumann 2007 SG Lünen 00:59,00 438
12. Sebastian Tobias Schröder 2005 SV Hagen 1894 00:59,09 436
13. Moritz Kröner 2006 SV Hagen 1894 01:00,26 412
14. Aaron Jason Krause 2009 SG Lünen 01:00,34 410
15. Lennie Gerke 2009 TuS Sundern 01:00,45 408
16. Maximilian Wolf 2007 SV Bieber 67 Lendringsen 01:00,58 405
17. Nikolay Shinkarev 2006 TuS Dortmund-Brackel 01:00,65 404
18. Stipe Tarle 2007 SG Dortmund 01:00,70 403
19. Jonas Garn 2007 SG Lünen 01:00,72 402
19. Julian Samen 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:00,72 402
19. Lucius Deseniß 2007 SG Lünen 01:00,72 402
22. Luis Gehle 2007 SG Wassersport Iserlohn 01:00,85 400
23. Falk Hermann 2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:00,85 400
23. Luis Liehr 2007 Schwimmverein Kamen 1891 01:00,85 400
25. Jannik Hohmeister 2008 Wasserfreunde Finnentrop 01:01,06 396
26. Nikita Bashtovy 2009 SG Lünen 01:01,27 391
27. Julian Geck 2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:01,42 389
28. Justus Voß 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:01,49 387
29. Sammy Pericic 2008 SC Hellas Wanne-Eickel 01:01,92 379
30. Maximilian Stagis 2009 SG Eintracht Ergste 01:03,17 357
31. Dmitrii Stetsenko 2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:03,88 345
31. Noah Gallisch 2008 TV Grüne Linde 1901 01:03,88 345
33. Jan Melcher 2009 TuS Sundern 01:04,27 339
34. Bastian Schmittinger 2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:04,49 336
35. Robin Kieseier 2009 TuS Dortmund-Brackel 01:04,89 329
36. Adrian Gusseva 2010 Sport Union Annen 01:05,16 325
37. Daniel Merkle 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:05,65 318
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
38. Frederik Klump 2009 SG Siegen 01:05,82 316
39. David Metzger 2010 VfL Kemminghausen 01:06,34 308
40. Max Zimmermann 2009 Teutonia Lippstadt 01:06,75 303
41. Jasper Wojciech Meis 2009 SV Schwerte 06 01:07,09 298
42. Justus Garn 2010 SG Lünen 01:07,87 288
43. Emil Schultebraucks 2011 TuS Dortmund-Brackel 01:08,34 282
44. Thilo Rehrmann 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:08,64 278
45. Ole Schößer 2009 SG Ruhr 01:08,86 276 EnM
46. Jonah Welnic 2011 SG Ruhr 01:10,03 262
47. Manuel Ludenia 2010 SV08 Werdohl 01:10,26 259 EnM
48. Paul Reuker 2012 SG Dortmund 01:12,56 235
49. Noah Masiello 2012 SG Wassersport Iserlohn 01:13,66 225
50. Ian Kowalski 2012 VfL Kemminghausen 01:15,12 212
51. Lian Fynn Niehaus 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:15,92 206
52. Niklas Reuß 2012 Teutonia Lippstadt 01:16,47 201
53. Philipp Klinkowski 2013 SG Dortmund 01:19,21 181
54. Jakob Ungemach 2011 SSV Meschede 01:20,53 172 EnM
55. Elias Braunke 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:25,30 145
56. Henri Faber 2013 TuS Dortmund-Brackel 01:25,87 142
57. Malte Weinert 2013 SG Siegen 01:26,15 141
58. Paul-Luca Nienaber 2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:26,61 138
59. Leon Reber 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:30,10 123
60. Ben Grigoryan 2013 SG Ruhr 01:31,72 116 EnM

abgemeldet
Louis Owie 2005 SG Siegen
Manuel Blase Daza 2002 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost
Maximilian Buchholz 2001 SG Siegen
Michel Schmitz 2003 SG Siegen
Tom Ribbing 2003 SG Lünen
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